
РАПОРТ 

о работах, выполняемых ПУ-1 по состоянию на 8:00 02.06.2023 года 

Дата 

произв-ва 

работ 

(с… по…) 

Район Улица 

Номер 

дома, 

корпус 

Подъезды Квартиры 
Кол-во 

квартир 

Кол-во 

частых  

домов 

Управляющая компания, 

ТСЖ 
Характер работ 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 8 Марта 204г  

ШРП-б/н 28 

ГРУ 

 
  

ЗАО "Сельхозпредприятие 

"Цветы Екатеринбурга 

2003" 

Осмотр технического 

состояния 

оборудования 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Ленинский Академика Бардина 11/1 кв.49 

 

9 0 
ООО "УК "Единый 

Стандарт" 

Перемонтаж 

внутридомового 

газопровода со 

сваркой 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Ленинский Академика Бардина 23 кв.99 

 

36 0 ТСЖ "Бардина 23" 

Перемонтаж 

внутридомового 

газопровода со 

сваркой 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Бажова 

(Шабровский) 
30/Б  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Бажова 

(Шабровский) 
32  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Бажова 

(Шабровский) 
36  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Бажова 

(Шабровский) 
44  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 1  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 10  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 11  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 11/А  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 12  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 13  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 
Чкаловский Зимняя 14  

 
0 1  Замена оборудования 



02.06.20231

5:30 
         

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 15/ кв. 1  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 15/ кв. 2  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 17  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 19  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 20  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 3  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 4  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 5  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 6  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 7  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Зимняя 8  

 

0 1  Замена оборудования 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Калинина 

(Шабровский) 
66  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Калинина 

(Шабровский) 
79  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Кирова 

(Шабровский) 
3  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 Чкаловский Комсомольская 4/кв. 1    1  Техническое 



8:30 - 15:30  (Шабровский)       обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Комсомольская 

(Шабровский) 
4/кв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Комсомольская 

(Шабровский) 
6/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Комсомольская 

(Шабровский) 
6/кв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
30/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
30/кв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
30/кв. 3  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
30/кв. 4  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
36/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
36/кв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
36/кв. 3  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
48  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
52  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Ленина 

(Шабровский) 
56  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Лесная 

(Шабровский) 
10  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Лесная 

(Шабровский) 
12  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Лесная 

(Шабровский) 
3  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Лесная 

(Шабровский) 
8  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Луначарского 

(Шабровский) 
10  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Луначарского 

(Шабровский) 
12  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Луначарского 

(Шабровский) 
20  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Луначарского 

(Шабровский) 
20 А  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Луначарского 

(Шабровский) 
22  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Луначарского 

(Шабровский) 
5  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Молодежная 

(Шабровский) 
2/акв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Молодежная 

(Шабровский) 
4  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 



02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский Онежская 5 кв.58 

 

36 0 

ООО "Управляющая 

компания ЖКХ 

Октябрьского района" 

Перемонтаж 

внутридомового 

газопровода со 

сваркой 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Полевая 

(Шабровский) 
9  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 16/ кв. 1  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 16/ кв. 2  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 24  

 

12 0 
ООО "УК Чкаловская" 

обсл. ООО "Олимп" 
Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 26  

 

8 0 
ООО "УК Чкаловская" 

обсл. ООО "Олимп" 
Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 26/а  

 

8 0 
ООО "УК Чкаловская" 

обсл. ООО "Олимп" 
Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 28  

 

4 0 
Непосредственное 

управление 
Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 30  

 

64 0 
ООО "УК Чкаловская" 

обсл. ООО "Олимп" 
Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 32  

 

24 0 
ООО "УК Чкаловская" 

обсл. ООО "Олимп" 
Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Прониной 34  

 

24 0 
ООО "УК Чкаловская" 

обсл. ООО "Олимп" 
Замена оборудования 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 12  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 13  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 14  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 17  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 Октябрьский СНТ "Прогресс" 20    1  Техническое 



8:30 - 15:30         обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 22  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 24  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 25  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 30  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 31  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 32  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 33  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 4  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 7  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Октябрьский СНТ "Прогресс" 8  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Советская 

(Шабровский) 
15  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Советская 

(Шабровский) 
15/а  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Совхозная 

(Шабровский) 
13/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Совхозная 

(Шабровский) 
17/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Совхозная 

(Шабровский) 
17/кв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Совхозная 

(Шабровский) 
5/акв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Совхозная 

(Шабровский) 
5/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Спортивная 

(Шабровский) 
1/акв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Спортивная 

(Шабровский) 
1/акв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Строителей 

(Шабровский) 
1/кв. 1  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

02.06.2023 

8:30 - 15:30 
Чкаловский 

Строителей 

(Шабровский) 
1/кв. 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Щербакова 61  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 

8:30 - 

02.06.20231

5:30 

Чкаловский Щербакова 61/ кв. 1  

 

0 1  Замена оборудования 



29.05.2023 
8:30 - 
02.06.20231
5:30 

Чкаловский Щербакова 63  

 

0 1  Замена оборудования 

29.05.2023 
8:30 - 
02.06.20231
5:30 

Чкаловский ул.  Прониной, 34  ШРП-9 

 

  Екатеринбурггаз Замена оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский 
ул.  Селькоровская, 
между домами 82б и 
86а 

 ШРП-65 
 

  ТФК "Глобо" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский ул. 8 Марта, 204в  ШРП-472 
 

  ИП Павлова 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский ул. 8-ое Марта, 149  ШРП-316 
 

  
ООО 
Торгово-Развлекательный 
Центр "Мегаполис" 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский 
ул. Агрономическая, 
39 

 ШРП-226 
 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский ул. Монтерская, 5а  ШРП-570 
 

  Инвест КАПИТАЛ ООО 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский 
ул. Селькоровская, 
116а 

 ШРП-284 
 

  
Свердловский  з-д 
трансформаторов тока 

Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский 
ул. Селькоровская, 
22 (ул. Аптекарская, 
35) 

 ШРП-181 
 

  Екатеринбурггаз 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский 
ул. Селькоровская, 
78 В 

 ШРП-563 
 

  КБ-Урал ООО 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский 
ул. Титова - ул. 
Санаторная 

 ШРП-840 
 

  ООО "Мускул Кар" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

02.06.2023 
8:30 - 15:30 

Чкаловский ул. Титова, 31а  ШРП-86 
 

  ООО Предприятие "Витек" 
Осмотр технического 
состояния 
оборудования 

 


